
UCHWAŁA NR XII.135.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 13 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2019 r. 
poz. 506); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r 
poz. 869), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co 
następuje :

§ 1. 

1.Zwiększyć dochody w budżecie 1 354 565,00  zł
Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                             
Z tytułu dotacji celowej –dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego z BP

795 585,76 zł

-Dz. 756 , rozdz. 75616 § 0310                                                                                              
                                       § 0320                                                                                              
Z tytułu podatku od nieruchomości i rolnego

200 000,00 zł
155 000,00 zł

-Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2030                                                                                                
                                       § 6330 
z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2018 roku                                                                  

73 924,58 zł
39 964,88 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85230 § 0950                                                                                                 
z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów na zakup 
usług (GOPS)

4 089,78 zł

- Dz. 926 , rozdz. 92695 § 0830                                                                                                
                                        § 0970                                                                                                
z tytułu najmu i dochodów różnych  CSW  w Dąbkach                    

74 000,00 zł
12 000,00 zł

2.Zmniejszenie dochodów w budżecie Gminy Darłowo
- Dz.750 , rozdz. 75095 § 0970                                                                                                 
z tytułu dochodów różnych

99 060,28 zł

3.Zmniejszyć wydatki                                                                                                        
- Dz.600 , rozdz.60016 § 6050                                                                                                 
z zadań inwestycyjnych drogowych

99 060,28 zł

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem       

Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1)  Dochody                                                                                                              56 213 134,76  zł                                            
     w tym: dochody bieżące       51 826 490,51 zł
                 dochody majątkowe   4 386 644,25 zł    
2)  Wydatki                                                                                                              59 540 335,73 zł
w tym : wydatki bieżące       47 518 206,19 zł
            wydatki majątkowe  12 022 129,54 zł                                                                                           
3)  Deficyt w kwocie  
który pokryty zostanie przychodami z wolnych środków  oraz 
nadwyżki z lat ubiegłych.                

3 327 200,97 zł           

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 608F4DA9-20C4-4BF2-AE8E-487CEDD00F9E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 608F4DA9-20C4-4BF2-AE8E-487CEDD00F9E. Podpisany Strona 2



                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                 Do Uchwały Nr XII.135.2019 

                                                                                                                 Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                                 z dnia 13 września 2019 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

600   Transport i łączność 1 264 475,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 264 475,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp 1 264 475,22 

852   Pomoc społeczna 4 089,78 

 85219  Ośrodki wsparcia 4 089,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 089,78 

926   Kultura fizyczna 86 000,00 

 92695  Pozostała działalność 86 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (CSW) 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   OGÓŁEM 1 354 565,00 

 

 

Id: 608F4DA9-20C4-4BF2-AE8E-487CEDD00F9E. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały NrXII.135.2019 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 13 września 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność  557 971,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  53 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  53 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  504 971,00 

  4270 Zakup usług remontowych  41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp  463 971,00 

630   Turystyka 345 000,00 50 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 345 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp  50 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jsfp 310 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp 15 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 478 700,00 13 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 478 700,00 13 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 

fizycznych 

15 000,00  

  4600 Kary , odszkodowania i grzywny wypłacone na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

13 000,00  

  6060 Zakup inwestycyjne jsfp 247 700,00  

750   Administracja publiczna  50 000,00 

 75023  Urzędy gmin  50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  50 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 30 271,00  

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jst 30 271,00  

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pozyczek 

30 271,00  

801   Oświata i wychowanie  

 290 800,00 

290 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00  150 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 000,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  84 800,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 84 800,00 

 80110  Gimnazja 90 800,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

90 800,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

 56 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 56 000,00 

855   Rodzina  13 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 190 000,00 

 90001  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  90 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic,placów dróg  500,00  

Id: 608F4DA9-20C4-4BF2-AE8E-487CEDD00F9E. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jst  500,00  

 90095  Pozostała działalność  100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214 681,58 189 181,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 207 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jsfp unijne  37 504,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jsfp śr własne  132 495,45 

 92195  Pozostała działalność 7 681,58 19 181,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 7 681,58  

  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jsfp   10 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jsfp  7 301,58 

926   Kultura i sport  7 000,00 

 92695  Pozostała działalność  7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst (OSA)  7 000,00 
   

OGÓŁEM 1 360 952,58 1 360 952,58 

 

 

 

 

Id: 608F4DA9-20C4-4BF2-AE8E-487CEDD00F9E. Podpisany Strona 2


		2019-09-13T14:18:31+0200
	Grzegorz Hejno




